
République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de l'Enseignement Supérieur

et de la Recherche Scientifique
Université Batna 2

Faculté de médecine -S*

Liste Nominative De Rattrapage 1ère ANNEE MEDECINE 2024/2025

Module : Histologie

N"

1

2
3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

Mat. Etudiant

242435070206

242435081814
242435067905
232435177701

232435193412

192435184805

232435199004

242435070901

242435025103

232335010404

23238ESH23316

242435029312

242435040507

242435070414

242435038309

242435263818

222435211916

23238PSE20054

212435194911

24248MRT25830

242435123420

242435049117

242435040109

242435076411

232435186703

232435215102

242435013816

212435178419

232435184513

23239DZA20874

242435010311

242435077216

232435185605

232337044113

232435185702

242435077006

242435081507

242435010615

212435314504

242435009209

232435223512

232435192115

Nom
ABBAS

ABDELLI
ABDERZAG
ABDESSEMED

ABDESSEMED

ABDESSEMED

ABERKANE

ADJA

ADOUANE

AHMANE

AHMED

AISSI

AKKARI

AMRANE

AOUADJ

ARAMI

AREAR

ASHOUR

ATAMENA

AWANE

AZEDINE

BADI

BAIDI

BANCHOURI

BARKA

BASSAID

BATACHE

BAYARASSOU

BAZIZ

BECHE

BECHKA

BEHDENNA

BEKKOUCHE

BELEDJERAF

BELHACHANI

BELILI

BELLA

BEN CHAIBA

BEN TAHAR

BENABAS

BENACER

BENAIDOUDA

Prénom

MOHAMMED

GHAYASSE
AKRAM
AYAT ERRAHMANE

MERIEM

Razane chiraz

FARIS

HIND

TASNIM HIBAT ERRAHMANE

ROUAIDA

Abba ahmed baba

MOSTEFA

MARQUA

MALAK

AMANI IBTIHEL

IKRAM

ISRA

AHMED

NADA

YOUSSOUF

MALAK

SALSABIL

FATIMAZAHRA

ROFAIDA

SELSABIL

YOUSRA

HADIL

ACHOUAK

RANIA

HOUDA

SYRINE

NIDA

RIM MALAK

MARKOUNDA

ZAKARIA

LINA

IBTIHEL

CHAIMA

DOUNIA

DOUA

TASNIM

MATHOUA

date de naissance

06/01/2006

04/12/2006
03/03/2006
16/11/2005

06/03/2005

10/04/2001

26/02/2005

20/03/2006

28/07/2006

20/07/2005

21/01/2003

12/05/2006

17/06/2006

12/08/2006

23/07/2006

02/02/2007

14/10/2004

06/08/2005

30/12/2003

29/03/2006

25/04/2007

01/02/2007

14/09/2006

02/09/2006

22/06/2005

11/11/2005

29/03/2006

13/04/2003

03/10/2005

28/06/2005

22/06/2006

16/01/2007

18/01/2006

27/05/2004

30/03/2005

27/06/2006

11/05/2006

24/05/2006

30/01/2004

18/03/2007

13/07/2005

02/10/2005

Signature



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70
71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83
84

85

86

87

88

89

90

91

92

242435078306

242435123101

242435009202

242435082014

212435190403

232435223306

242435028418

232435179402

242435024701

242435145206

192435180706

242435103406

232435211504

232435226117

222435179914

242435047503

232435193206

242435112012

242435016511

242435081506

232435223808

242435082002

182435182018

242435030920

242435013802

212435226204

242435062117

242435012610

242435029209

242435062103

242435038111

242435039213

242435070301

232435212913

242435068011

24248MRT25829

242435112806

242435076018

222435186020

242435136217

232435189119

242435026519

242435023917

242435136312

242435136104

232435214606

232435225207

212435180819

212435179216

242435028712

BENALDJIA

BENAMARA

BENAMEUR

BENAMMAR

BENAMOUMA

BENBATTA

BENBATTOUCHE

BENBELKACEM

BENBRAHIM

BENCHERIF

BENDAAS

BENDIB

BENGUESMl

BENHAMLAOUI

BENHARRA

BENHARZALLAH

BENKAOUHA

BENKORICHI

BENLAHCENE

BENMAKHLOUF

BENMANSOUR

BENMESSAOUD

BENMEZIANE

BENNEDJAI

BENNINI

BENSADI

BENSBAA

BENSEBA

BENSEGGANE

BENSEGHIR

BENSMAINE

BENSMAINE

BERKAT

BEY

BITAM

BOCK

BOUCETTA

BOUCHTILA

BOUDJEML1NE

BOUDRA

BOUGOURZI

BOUGOURZI

BOUGROURA

BOUHAFNA

BOUHIHI

BOUHRIZ

BOULAHOUAICHE

BOULHAIS

BOULKHOUKH

BOUMARAF

DOUAA

OUSSAMA

DOUA

HADJER

FATMA

IKRAM

MARIA NOUR

AMINE

ISRASADJIDA

RAOUANE

INSAF

NOURELHOUDA

ALLA ERRAHAMNE

NADJAH

AYMEN

OUSSAMA

MARQUA

SALSABIL

MONCEF

IBTIHAL

RANIA

NIHAL

BOUTHEINA

YOUCEF AMINE

H 1 BAT ALLAH

YASSER

RIHAM

MERIEM

MERIEM

DOUAA

AHMED

RACHA

MOHAMMED LAMINE

ZOUINA

AYA

SIDINA

ABDELMOUNAIM

ASMA

SARA

KAOUTHER

ABDERRAOUF

SOULEF

ANES RABEH

NOURELHOUDA

RANDA RIHEM

NESRINE

MALAK

IMANE

OUMAIMA

MOHAMED EL MEHDl

15/08/2006 •

20/05/2006

20/07/2006

09/03/2006

27/02/2002

25/12/2005

27/06/2006

02/04/2005

04/03/2007

14/09/2006

23/06/2001

20/12/2006

07/07/2005

04/09/2005

25/06/2004

28/07/2006

17/07/2005

06/07/2006

07/02/2007

04/03/2006

18/11/2005

22/05/2006

14/10/2000

04/01/2007

08/03/2006

15/02/2003

21/07/2006

24/03/2006

28/06/2006

03/07/2006

29/05/2006

05/09/2006

09/04/2006

26/06/2004

29/06/2006

03/10/2005

10/09/2006

08/07/2006

08/07/2004

29/04/2006

18/07/2005

30/07/2006

25/09/2006

14/08/2006

09/02/2006

13/01/2006

19/09/2005

23/10/2003

23/10/2003

30/06/2006

, .- • "

• '



République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'Enseignement Supérieur
et de la Recherche Scientifique

Université Batna 2
Faculté de médecine

Liste Nominative De Rattrapage 1ère ANNEE MEDECINE 2024/2025

Module : Histologie

N°

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124
125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Mat. Etudiant

242435136219

242435010201

232435181803

222435183416

212435190617

242435025102

232435211915

242435076503

242435069902

212435225612

242435039818

242435146005

242435131404

232339343006

242435056706

242435069809

242435097214

242435069205

242435049506

232435223710

242435145916

242435041008

242435125806

232435197307

242435013508

242435076408

242435038815

242435062112

242435069320

232435223514

242435048407

222435180811
232435213811

242435070608

242435024813

242435097404

24248MRT24224

242435056119

242435070611

242435039204

242435195017

212435225605

Nom

BOUMECHACHE

BOUMEKHILA

BOUMENGAR

BOUMESSENNAGH
BOUOUNI

BOUREKOUCHE

BOUROUBA

BOUSSAD

BOUTALEB

BOUTALEB

BOUYELLI

BOUZAHHAFI

BOUZENAG

BRINIS

CHAFAA

CHAGHI

CHEBBI

CHELIHI

CHEMOUL

CHENNA

CHICHOUNE

CHOHRA

CHOUATl

DAGHBOUCHE

DAHKAL

DEHBI

DE KH IN AT

DERDOUKH

DERGHAL

DERGHAL

DEY

DJABALLAH

DJAIL

DJEFFAL

DJEHICHE

DJOUZA

ELY

FADEL

FAREH

FERCHA

FERROUDJ

FERROUDJI

Prénom

LAMIS

SOUMIARAOUNAK

INSAFNOURHANE

KHADIDJA

FARAH

TASNIM KOUT EL KOULOUB

IBTIHEL

RIHEM

ABDELMOUINE

HAYEM

ABDERAHMANE

LYNA

IMENE DJEMAA

Sofiane

FERIELBAHIA

ABDERRAHMANE

MOHAMED DHIAEDDINE

ROUDAYNA

SOUHAIB

KHAOULA

LIDIA

HADIL

AMEL

OUASSIM BRAHIM

NOURELHOUDA

RAHMA

TASNIM

RANIM

SARRAYASSMINE

TEKWA

HABIB ELLAH

IMENE
FAIROUZE

NADA

BATOUL

MONCEF DHIAEDDINE

MOHAMED VALL

ISRA

NADINE

RAHMA

NARIMAN

Hadil

date de naissance

10/11/2006

09/09/2006

08/04/2005

12/03/2005

14/08/2002

09/08/2006

03/06/2005

28/12/2006

04/03/2006

07/03/2003

15/12/2006

05/07/2006

01/04/2006

01/01/2000

01/06/2006

26/06/2006

14/06/2006

14/08/2006

01/08/2006

01/06/2005

22/04/2006

03/04/2006

25/07/2006

05/08/2005

23/05/2006

17/09/2006

20/10/2006

29/04/2006

09/02/2007

08/10/2005

11/02/2007

01/02/2002
16/01/2006

27/11/2006

15/03/2006

12/06/2006

03/03/2005

16/03/2006

03/05/2007

14/04/2006

13/08/2002

04/04/2003

Signature



République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de l'Enseignement Supérieur

et de la Recherche Scientifique
Université Batna 2

Faculté de médecine

Liste Nominative De Rattrapage 1ère ANNEE MEDECINE 2024/2025

Module : Histologie

N°

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166
167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

Mat. Etudiant

222435195511

242435129005
242435024519
222435212712

232435215016
242435113014
232435224307

232435211612
242435052813

242435077820
232435223506
222435212618
242435049910
242435038406
242435048809
242435038013

242439622602
232435188210
242435125920

242435025402
242435048208

232435198019
242435111914
242435032216
212431526713
242435102805

192435216703
242435012504
222435224415
242435026606

222435188319
232435195411
242435009313
222435194309
222435185118
222435191007
242435047905
242435145003
242435070505
242435096313
182435223020
242435062015

Nom

FETHALLAH

FOUDIL

GAAGAA

GHANEM

GHANEMI

GHARBI

GHENAM

GHERBAOUI

GHERBAOUI

GHEZZAZ

GHOUL

GRAOUI

GRAOUI

GUETTAFI

GUIOUA

HABBARI

HABCHI

HADDAD

HADJAZI

HALLIS

HAMIDI

HAMIZI

HAMMADI

HAMMAMI

HAMOUM

HANFOUG

HAREK

HEDDANE

HEMACHE

KABACHE

KADDOURI

KADRl

KAHOUL

KALKOUL

KHELIFA

KHELLAF

KHEMISSI

KHEZZAR

KICHAH

KOUTTI

LAABASSI

LAANANI

Prénom

NOUR

SABRINA

INES

RAHMA

YASSAMINA

ABDELHADI

CHAHRA

AHLAM KHADIDJA

MOHAMMED RAID

SABRINAL

BARAKA

DOUNIA

FATIMASADJIDA

AMINA

RAZANE

AMINA DOUAA

MANAL

CHAIMA

RIHEM

KHALED

BASMALA

YOUNES

KHAOULA

ABDEL DJALIL

Inès
IMANE

MARQUA

MARAM

SAFIA

SELSABIL

SABER

NIHED

RABEH RAMI

MANEL

Romaissa
QATRENNADA

ABRAR

DOUA

MANAR

AHMED DHAYAA EDDINE

AMINA

HOURIA

date de naissance

06/12/2003
06/08/2006
23/10/2006

07/02/2005
04/02/2006
06/12/2006

26/12/2005
08/03/2005
10/09/2007
13/04/2006
30/11/2005
07/09/2004
17/05/2007
30/01/2006
29/03/2007

03/07/2006
13/06/2006

28/05/2005
23/04/2006
08/11/2006
09/09/2006
20/03/2006

28/07/2006
23/11/2006

16/09/1993
08/10/2006
13/01/2001
16/03/2006
31/05/2004
31/05/2006

21/10/2004
11/10/2005
11/03/2006
09/04/2004
03/11/2004
02/07/2004
18/12/2007
05/07/2006
22/06/2006
09/12/2006
14/08/2000
24/06/2006

Signature



République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de l'Enseignement Supérieur

et de la Recherche Scientifique

Université Batna 2
Faculté de médecine

Liste Nominative De Rattrapage 1ère ANNEE MEDECINE 2024/2025

Module : Histologie

N°

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216
217

218

Mat. Etudiant

232435198203

242435047606

222435225709

242435081918

242435144104

242435040013

242435009816

232435193918

232435178616

232435226009

242435032309

232435197712

242435025412

242435023604

242435120303

242435711717

232435192812

242435047320

242435012912

242435184916

242435029117

212435185813

232435184807

212435184113

232435194316

242435032610

242435115107

232435192614

242435078011

242435139911

232435213610

242435030404

242435048807

242435069520

242435027611

232435188312

242435048506

232335081420

232435215013

242435097501

242435076309

232435225507

Nom

LAGGOUN

LAGGOUNE

LAGRAA

LAIB

LAKROUN

LALA

LARBI

LOMBARKIA

LOUANAS

MAADJOUDJ

MAAMACHE

MAAZIZ

MAHMOUD!

MAKHLOUFI

MAKHLOUFI

MANSOUL

MAROUKA

MEBARKI

MEBARKI

MEDAKOU

MEFTAH

MEKAOUSSI

MEKERBECHE

MELAKHESSOU

MENACER

MENASRIA

MENECER

MENINA

MENNAAI

MERABET

MERABTI

MERABTI

MEROUANI

MESSAADIA

MESSAOUDANE

MESSAOUDI

MESSAOUDI

MESSAOUDI

MESSAOUDI

METTALLAH
MEZIANI

MIDOUNE

Prénom

AYA

AMINAARIDJ

WISSAL

NABILA

ASSIA

IMADABDERAHIM

ZINEDDINE

MALAK

ALA

DJOUHRA

ABDESSELAM

YAHIATAKIEDDINE

KHADIJA

AKTHAM

KHOULA

LEJINENOURELYAKINE

MOHAMED LAMINE

AYA

MALAK

ROFAYDA

MARWA

ZINEDDINE

RISSALY

DORIA

MANEL

YOUNES

MERIEM

MOHAMED TAKIEDDINE

HANA

RANIA

ABIR

HADIL

RAHIL

CYLIA

ABDELMOUEZ

CHEYMAKHOULOUD

KHADIDJA

MERWA

YASMINE

NOURELHOUDA

DJABER
Nour elhouda

date de naissance

10/01/2005

14/01/2007

23/06/2004

16/01/2007

23/05/2006

29/09/2006

02/08/2006

20/06/2005

16/12/2005

06/08/2005

24/05/2006

28/03/2006

01/09/2006

23/08/2006

13/05/2006

04/09/2006

18/04/2005

11/07/2006

11/12/2006

20/05/2005

23/05/2007

01/01/2004

12/06/2005

22/08/2003

11/06/2005

14/12/2006

18/03/2006

05/11/2005

27/10/2006

10/07/2006

10/01/2006

12/10/2006

03/02/2006

24/12/2005

31/07/2006

09/04/2005

30/01/2007

10/09/2005

11/04/2005

27/03/2007

06/09/2006

28/06/2005

Signature



République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de l'Enseignement Supérieur

et de la Recherche Scientifique
Université Batna 2

Faculté de médecine

Liste Nominative De Rattrapage 1ère ANNEE MEDECINE 2024/2025

Module : Histologie

N°

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250
251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

Mat. Etudiant

212435211513

24248MRT25893
222435196708

2424BDI24118
242435024715
242435106302
242435011618

242435112415
232435186713

212435225008
242435063504

242435040120
222435185313
232435187117
232435178006
232435180910
222435214717
232435223018
242435116716

242435112109

242435038615
242435024702

242435012918
242435100318

232435198919
212435211906
242435081802
242435113403

242435113401
232435223811

232435177511
242435011019
232435184602
242435024905
242435027105
242435128615
232335215204
242435027106
242435024603
242435076916
222435188614
232435177512

Nom

MIHOUBI

MOHAMED KHAYE

MOURAD

NAHISHAKIYE

NAILI

NEDJAI

NEZZAR

NOUI

OUAGLAL

OUAZANI

OUNIS

RAHMANI

RAM DAN E

RAM DAN E

REZZIK

RIHANI

ROUICHI

SACI

SADI

SAIDI

SALAH

SALLAH

SAMAI

SEDDOUK

SEKAK

SELMANI

SENOUSSI

SI ABDALLAH

SIABDALLAH

SIBELKHIR

SLIMANI

SMAIL

SMAIL

SMAIR

SOLTANI

SOLTANI

SOLTANI

SOUALMIA

TEBIB

TELAOUMATEN

TIFRANI

TOUATOUA

Prénom

AYA

DIBAJ

HADILENOURELIMANE

AMEDE

OUMAIMAHALIMA

AYA

KINDAALAERRAHMANE

NAOUAL

SELMANE

LWIZA

ELSADEK

FAHIMA

RAWNAKSELSABIL

SOUNDOUS

ARIDJ ERRAHMANE

IMANE

NOURELYAKINE

AMANI

AYA

CHAIMA

ITHAR

ISLAM

MALAKDOUNIAZED

RITADJ

GHANIYYA

AYA

SALAH EDDINE

WADIE

MOUAAD

RAJA

AYA

ABDERRAHMANE

RITEDJ

BARAA

CHAIMA

MERIEM AYA

RANIANOURELHOUDA

CHAIMA

IBTISSEM

FERIEL

SALIHA

AYA

date de naissance

23/08/2003
03/03/2005
18/12/2004
02/03/2003

11/05/2006
21/10/2006
11/08/2006
05/01/2004
04/01/2006
02/03/2002
25/04/2007

27/05/2006

16/01/2005
24/01/2006
22/08/2005
11/06/2005
24/12/2005
24/04/2006

22/05/2006
03/08/2006

04/02/2007
14/03/2006

22/05/2006
15/12/2006

05/06/2000
16/08/2002
03/10/2006
18/11/2006

25/12/2006
21/06/2005

09/03/2005
26/08/2006
22/06/2006

06/12/2006
11/03/2006
24/07/2006

24/05/2004
21/03/2006
21/01/2007
25/12/2006
03/06/2004
12/03/2005

Signature



République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de l'Enseignement Supérieur

et de la Recherche Scientifique
Université Batna 2

Faculté de médecine

Liste Nominative De Rattrapage 1ère ANNEE MEDECINE 2024/2025

Module : Histologie

N°

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

Mat. Etudiant

212435181507

222435178001

242435146310

232435194706

242435097120

232435178010

242435039118

232435193908

212435184811

232435180915

222435223004

232435212312

Nom

TOUMI

TOURECHE

YAHIAOUI

YAKHELEF

ZAHI

ZAOUCHE

ZEGHINl

ZERGUINE

ZERGUINE

ZIREG

ZITOUNE

ZITOUNI

Prénom

SAID

ARRIDJ

MUSTAPHA CHIHABEDDIN

MELINA MALAK

LAMIS

ARIDJ MALAK

RITAGE

MALAK

RASSIM SADDEK

IMENE

ASSMA

BELKIS

date de naissance

01/10/2003

30/11/2004

04/12/2006

21/12/2005

20/06/2006

27/12/2005

24/08/2006

07/02/2005

22/05/2002

30/11/2005

18/01/2005

25/11/2005

Signature



République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'Enseignement Supérieur
et de la Recherche Scientifique

Université Batna 2
Faculté de médecine

Liste No minât IveDeRattraDaee 1ère ANNEE MEDECINE- informatique 2024/2025

Module : Histologie

N°

l

2

3

4

5

6

7

8

9

Mat. Etudiant

242435246916

242434423215

242434394809

242439145908

242435051213

242435024219

242435030214

242434146112

242435245517

Nom
AMRI

AN ANE

ATTALAH

AZZOUZ

DRIS

LOUANAS

MAHMOUDI

SADOUN

ZEMRA

Prénom

ABDERRAHMANE

KHAWATERHANINE

CHAHD RAHMA

ACHRAHALAAEDDINE

YOUCEF

IBTIHEL

HADJER

ABIR

MALAK

date de naissance

14/09/2006

21/06/2006

11/07/2006

13/09/2006

05/08/2006

06/06/2006

07/02/2007

02/06/2006

27/06/2006

Signature


